
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LXVII/563/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXVIII/571/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.16.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.22.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lutego 2024 r., 
- uchwałą Nr LXIX/580/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2024 r., 
- uchwałą Nr LXX/597/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.44.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXXI/603/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 BURMISTRZ 

 
 

ROBERT BISKUPIAK 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
284 199,00 2 380,00 286 579,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

238 805,00 2 380,00 241 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

238 805,00 2 380,00 241 185,00

758 Różne rozliczenia 39 081 274,93 2 558,09 39 083 833,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 771,08 2 558,09 221 329,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 558,09 2 558,09

68 093 099,77 4 938,09 68 098 037,86Razem:

Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.47.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 8 maja 2024 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 505 392,15 0,00 1 505 392,15

01095 Pozostała działalność 1 409 392,15 0,00 1 409 392,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 -85,75 134,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 190,81 54,68 16 245,49

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 31,20 731,20

4430 Różne opłaty i składki 1 381 757,14 -0,13 1 381 757,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 541 000,00 0,00 541 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 100,00 0,00 71 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 360,00 -100,00 260,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 740,00 100,00 1 840,00

750 Administracja publiczna 7 885 110,62 2 558,09 7 887 668,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 961 722,44 2 558,09 5 964 280,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 839 911,00 2 558,09 3 842 469,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 462,00 8 000,00 91 462,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
112 000,00 -8 000,00 104 000,00

Plan wydatków budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.47.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 8 maja 2024 r.



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 0,00 300 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 400,00 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -400,00 14 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
284 199,00 2 380,00 286 579,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

238 805,00 2 380,00 241 185,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 151 180,00 3 053,00 154 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 232,44 4 247,93 9 480,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 751,45 494,79 1 246,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 464,15 25 533,33 55 997,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 382,46 -26 496,58 3 885,88

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 -1 741,47 16 058,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -280,00 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 431,00 69,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 125 000,00 0,00 4 125 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 121 300,00 0,00 4 121 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

74 141 099,77 4 938,09 74 146 037,86Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 409 392,15 0,00 1 409 392,15 1 409 392,15 0,00 1 409 392,15

01095 Pozostała działalność 1 409 392,15 0,00 1 409 392,15 1 409 392,15 0,00 1 409 392,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 409 392,15 0,00 1 409 392,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 523,70 0,00 1 523,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 -85,75 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 190,81 54,68 16 245,49

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 31,20 731,20

4430 Różne opłaty i składki 1 381 757,14 -0,13 1 381 757,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
284 199,00 2 380,00 286 579,00 284 199,00 2 380,00 286 579,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

238 805,00 2 380,00 241 185,00 238 805,00 2 380,00 241 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

238 805,00 2 380,00 241 185,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 151 180,00 3 053,00 154 233,00

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 roku

Plan dochodów Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.47.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 8 maja 2024 r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 232,44 4 247,93 9 480,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 751,45 494,79 1 246,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 464,15 25 533,33 55 997,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 382,46 -26 496,58 3 885,88

4220 Zakup środków żywności 94,50 0,00 94,50

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 -1 741,47 16 058,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -280,00 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 431,00 69,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 -1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 2 558,09 2 558,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 558,09 2 558,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 558,09 2 558,09

5 915 235,57 4 938,09 5 920 173,66 5 915 235,57 2 380,00 5 917 615,57 Razem:



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.47.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 maja 2024 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie przywołanej w treści zarządzenia podstawy prawnej dokonuje się następujących 
zmian: 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 4 938,09 zł. 
1. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa”, rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie” zwiększa się dochody o kwotę 2 380,00 zł z tytułu przyznania dotacji na zadania 
zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach 
samorządowych w 2024 r. - zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma DPL.3113.13.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 25 kwietnia 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr 
MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca 2024 r.). 

2. W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa 
się dochody o kwotę 2 558,09 zł z tytułu przyznania dotacji celowej (cz. 83, poz. 47), 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.100.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego  
z dnia 24 kwietnia 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.71.2024.MF.875 z dnia 
19 kwietnia 2024 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 4 938,09 zł. 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” zwiększa się wydatki o kwotę 2 558,09 zł na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
2. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa”, rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie” zwiększa się wydatki o kwotę 2 380,00 zł na różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
Pozostałe zmiany mają charakter przesunięć między paragrafami w ramach działu, w celu ujęcia 

wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


